Зачислить в __класс

Директору МБОУ «Гамалеевская

средняя общеобразовательная
Директор школы

школа №2»
_______ /Л.Н.Кокорина/

               Кокориной Л.Н.

___________________________

Проживающей (го) по адресу:

___________________________

___________________________

тел. _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (мою) сына (дочь) в ___класс
Фамилия _______________

Имя ___________________

Отчество _______________

Год, число, месяц рождения ________________

Место рождения ___________________________________________________________________
Подпись __________

«___» __________ 20___г.

Сведения о родителях

	Мать
	Отец

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Число, месяц, год рождения

	Место работы

	Должность

	Телефон (рабочий, домашний)

С Уставом школы, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а)_______________________________________